

**Zmawiający:**  
Gmina Wydminy  
pl. Rynek 1/1  
11-510 Wydminy

Wydminy, dnia 16.11.2015 roku

#### INFORMACJA:

**Dotyczy** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem **KK.271.16.1.2015** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa, montaż i uruchomienie kotłowni w Urzędzie Gminy w Wydminach oraz kotłowni kontenerowej w świetlicy wiejskiej w Zelkach II.

Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które udziela się odpowiedzi.

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający wymaga kotły z automatycznym oczyszczaniem się?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga automatycznego oczyszczania się kotłów, odpopielanie również metoda ręczną.

**Pytanie 2.** Ile jest konkretnie obiegów grzewczych co (różnica projekt – siwz)?

**Odpowiedź:** Istnieją 2 obiegi grzewcze + pompa ciepłej wody

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający przewiduje odbiór przez Oddział UDT kotłowni?

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje odbiór kotłowni przez UDT.

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający przewiduje wymianę na nowe rur w kotłowni oraz wkładów kominowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający na daną chwilę nie przewiduje wymiany wkładów oraz rur kominowych. W dniu 12 listopada została wykonana kontrola stanu technicznego przewodów kominowych. Stwierdzono iż nie ma konieczności wymiany wkładów kominowych.

**Pytanie 5.** Czy wycena zakresy prac ma się opierać na załączonym projekcie czy na podstawie zmodyfikowanego siwz?

**Odpowiedź:** Na podstawie SIWZ oraz wizji lokalnej w terenie

**Pytanie 6.** Czy w ramach przetargu ma być realizowana przebudowa schodów i rozbudowa zadaszenia?

**Odpowiedź:** Przebudowa schodów i rozbudowa zadaszenia nie wchodzi w zakres zadania.

*z up. Wójta Gminy  
/-/ mgr Maria Dolecka  
Zastępca Wójta*